REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMNA

ASL n. 7 Carbonia ' ;
g\g ")
Deliberazione n. < C/

50 MAR 2015

adotiata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: ACQ7 - Delibera n. 193/C del 10.02.2016: integrazione farmaco non aggiudicato
IRINOTECAN 40mg/ml 2ml - ditta MYLAN spa — (P IVA 13179250157).
CIG Z4D18BECT5A.

I Responsabile del Servizio Acquist;

Richiamata la delibera n, 193/C/2016 del 10 febbraio 2016, avente ad oggetto “Proroga e
rimodulazione scadenze sino al 31 luglic 2016 formitura specialitd medicingli,
generici ed emoderivati, nelle more dell'espletamento della gara in unione di
acquisto della macroarea tenitoriale sud Sardegna, per gquanio non ricompreso
nella delibera n. 936/C del 26/06/2015"™;

Preso atto che con nota fax Prot. 43/AFO del 08/01/2014, agli atti presso il competente
ufficio aziendale, ia Responsabile del Servizio AFO segnalava la necessita di
procedere all'acquisto della specidalitd medicinale IRINOTECAN 40mg/mi 2ml,
per un fabbisogno annuale pari o n. 100 fidle, necessario per completare il
dosaggio nella fterapia con IRINOTECAN 20mg/mit Smi gid aggiudicato nella
delibera 193/C del 10/02/2016;

Constatato  un refuso nella delibera stessa, in cui viene indicafo il solo dosaggio delf
IRINOTECAN 20mg/mi Sml e non anche quello da 40mg/mi 2mi;

Atteso che il Servizio Acquisti ha inoltrafo richiesta di preventivo alla ditta fornifrice della
specialitd medicinale in oggetifo;

Visto il preventivo formulato dalla Ditta, agli att presso il Servizio Acquisti;
Ritenute  di doverintegrare la sormma del cir, 187/2016 di € 590,00 IVA 10%;

Rilevato  per quanto sopra, di dover procedere alla retfifica del suddetto atto deliberativo,
inftegrande  la spesa complessiva, nella considerazione del faffo che

Mintegrazione comporta un maggior onere sull'impegno di spesa;

Constatato che per 'avvio della procedura di ccquisic non & dovuto da parfe defla ASL I
contributo per FANAC, aof sensi della deliberazione N. C.P. del 09/12/2014
"Aftuazione dell'art, 1, commi 65 e 67 della Legge n. 266 del 2005 per Fanno

2015";

Ravvisata o legittimita dell'espletamento degli adempimenti, in riferimento alle normative
vigenti;

Altestate che il presente atto non contrasta con gli obbiettivi di contenimento di spesa
sanitaria e di rientro dal disavanzo di cui alla deliberazione dslla Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con i percorso di
efficienfamento del sistema cziendale adottato con delibera n. 281/C del

29/02/2016.



PROPONE

I'adozione della presente delibera, che autorizzi I'acquisto della specialitd medicinadle
IRINOTECAN 40mg/mi 2ml, aggiudicata alla ditta Mylan spa, per un imporio pari ad € 590,00
(lva 10% esclusa), cosi come & stato stimato dal Servizio Farmaceutico competente;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amminisirative e il Direttore Sanifario

DELIBERA

» per i motivi esposti in premessa, di aggiudicare con decorrenza immediata e sino dl
31/07/2016:

» n. 100 figle di IRINOTECAN 40mg/mi 2ml {AIC 038804011)- (codice AREAS 1148555},
alla difta Mylan spa, al prezzo unitario di € 5,90 (lva 10% esclusa) per una spesa
complessiva pari a € 590,00 {Iva 10% esclusa) CIG Z6D18EC75A;

» Difar gravare per la quota di competenza dell'anno i costo di € 649,00 { L.V.A. 10%
inclusa}, sul conto AS501010101 (Acquisto prodotti farmaceutici), sulla  sub-
autorizzazione BSFO7, anno 2016, numero 1, sub 106.

> Di aftestare che il presente atto non contrasta con gli obbiettivi di contenimento di
spesa sanitaria e di renfro dat disavanzo di cui alla deliberazione della Giunta
Regionale n. 63/24 del 15 dicembre 2015 ed & coerente con i percorso di
efficientamento del sistema aziendale adottato con delibera n. 281/C del 29/02/2016,

> di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parfe dei magazzini
competenti saranno individuati gii effetiivi Centri di Rilevazione utilizzatori del farmac,

oggetto del presente atio.

Il Commissario Straordinario
Dott, Anfonit Onnis

- %\_;tj 4 !

i
Il Direftore A/mlnisfraﬁvo It Direttore Sanitario
Dott. ssa Marig Eanni Pittay Dotf. Sitvi hﬁaggefﬁ

Resp.le Serv] Ac ti/Dotf. CarloContini

”

'ebellc

Ass. Amm./Alessond



REGIONE AUTONGMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
VAttest!‘ ch}e la deliberazione
n. JJ Kﬁ@f (U ael__30mm s
!3 stata pubblicata
nell’ Albo pretorio deli’Azienda USL n. 7

a partire dal

L ¥ad

701

-

1
r

-

I
=

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

/,gﬁ% A Servizio Affari Generali
G,




